
PRAGUE

dvořák partneři geosan
GROUP

meTRCosTau

Akce: Nová radnice pro Prahu 7 ZL 034

Klient: Městská část Praha 7

ZMĚNOVÝ LIST

Doplnění pohonu dveří v sestavě G15

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:

PŘÍJEMCE:

Číslo: 034

GD -  Společnost pro novou radnici Praha 7

15.10. 2018

Městská část Praha 7
Zástupce objednatele na základě plné moci,

ZASLÁNO DNE: 28. 06. 2019 / 23. 07. 2019

STRUČNÝ PŘEHLED:

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Doplnění motorického pohonu dveří v LOP -  prvek G15

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

S ohledem na hmotnost vstupních dveří určených pro vstup osob na vozíku ze dvora (od parkovacího místa určeného pro 
osoby se ztíženou pohyblivostí) se rozhodl objednatel tyto dveře vybavit motorickým pohonem.
Jedná se pouze o pravé dveře v sestavě označené G 15 z pohledu z exteriéru, tedy o dveře s pravým otvíráním. Dveře 
budou osazené motorickým pohonem pro otevření. U těchto dveří je osazeno tlačítko napojené na zvonek do recepce. 
Aktivace pohonu bude bud’ na dálku z pracoviště recepce budovy, nebo pohybovým čidlem osazeným u těchto dveří 
(konkrétní místo bude ještě upřesněno s ohledem na to, aby dveře neaktivovaly všechny osoby procházející kolem dveří), 
nebo tlačítkem, který by obsluhovala přímo osoba na vozíku.

Tyto dveře slouží také jako únikové dveře při požáru v budově. Motorický pohon je atestován tak, že může být použit i pro 
dveře tohoto určeni, motor je překonán přes panikovou hrazdu unikajícími osobami.

Na základě výše uvedených skutečnosti zaslal GP stavby dne 15. 10. 2018 generálnímu zhotoviteli Pokyn č. 04 
(Příloha č. 1) a generální zhotovitel ocenil požadované specifikace (Příloha č. 2 -  kalkulace změny).

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 -  Pokyn č. 110A3/04 ze dne 15. 10. 2018 

Příloha č. 2 - Kalkulace změny

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: 

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD:

MÉNĚNÁKLAD:

CELKEM DOPAD DO CENY:

Změna vyvolaná požadavkem objednatele.

ČASOVÝ DOPAD:

198 203,07 Kč bez DPH 

-24 877,07 Kč bez DPH 

173 326,00 Kč bez DPH

Vliv na harmonogram výstavby: 

Termín dokončení projekčních prací; 

Termín dokončení realizace změny:

NE

NE

NE

1



PRAGUE

dvořák partneři geosan
^  GROUP

meTRCosTau

Akce: Nová radnice pro Prahu 7 ZL 034

Klient: Městská část Praha 7

VYJÁDŘENI PROJEKTOVÉHO ŘÍZENI, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLAD

SCHVÁLENÍ: . . k ............

CONTRACTIS, s.r.o.

yf-<r ^
DATUM:

PODPIS

VYJÁDŘENI TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: . A ^ .Q . . . .

Dvořák & partneři, s.r.o.

DATUM. /fi-6 čf

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ: j f í A / . ť . . . .  

Atelier bod architekti s.r.o.

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

Společnost pro novou radnici Praha 7 

GEOSAN GROUP a s. -  Metrostav a.s.

DATUM:. / J  í

ZAMÍTNUTI:

ODŮVODNĚNÍ: DATUM:

PODPIS

PODPIS

ADRESAT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MÚZE ZACIT PRAČE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO 
ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDELOVNIK:

SUBJEKT

INVESTOR

PROJEKTOVÉ ŘÍZENI, ZÁSTUPCE 
OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI

TDS

GENERÁLNÍ DODAVATEL

PROJEKTANT

2



P e i t - O K ^  0 - \  Z X  C- O  '4 / lO A ^ /A tf - t£  Í A / F  ' í r  X h

NOVÁ RADNICE PRO PRAHU 7

POKYN PRO STAVBU POKYN Č. :
SITE INSTRUCTION INSTRUCTION No.

DPL
110A3/04

Komu: Zhotovitel Od: Projektanta Datum: 15.10 2018
T o :___________  From: ___________ D á te :__________

Odesláno: Poštou: Kurýr: Fax: Osobné: E-mail: X
Sentby: Post: _ _ _ _ _  Couríer: ________  F a x :________ Hand: _ _ _ _ _  E-mail: X

Předmět pokynu / Subject'. Motorický pohon dveři v LOP

Dotčené místo / Location: Dvorní fasáda - prvek G15.

Odkaz na výkresy i  Drawing Ref.: Popis a specifikace v příloze

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci / Pricing Document Ref.: Viz příloha 

Odkaz na jinou část smlouvy / Other Part o f Contract Ref.:

POKYN:
INSTRUCTION:

S ohledem na hmotnost vstupních dveří určených pro vstup osob na vozíku ze dvora (od parkovacího místa určeného 
pro osoby se ztíženou pohyblivostí) se rozhodlo tyto dveře vybavit motorickým pohonem.
Jedná se o pouze o pravé dveře v sestavě označené G 15 z pohledu z exrteriéru, tedy o dveře s pravým otvíráním. 
Dveře budou osazené motorickým pohonem pro otevření U těchto dveří je osazeno tlačítko napojené na zvonek do 
recepce. Aktivace pohonu bude buď na dálku z pracoviště recepce budovy, nebo pohybovým čidlem osazeným u 
těchto dveří (konkrétní místo bude ještě upřesněno s ohledem na to, aby dveře neaktivovaly všechny osoby 
procházející kolem dveř), nebo tlačítkem, který by obsluhovala přímo osoba na vozíku.

V příloze tohoto pokynu je uvedena podrobná specifikace tohoto zařízení.

Tyto dveře slouží také jako únikové dveře při požáru v budově. Motorický pohon je atestován tak, že může být použit i 
pro dveře tohoto určení, motor je překonán přes panikovou hrazdu unikajícími osobami.

Cenové údaje v příloze zahrnují jednak oboje dveře v sestavě G15 (vyžaduje se však jen u jedněch dveří) a jednak 
obsahují kompletní vybavení dveří prvky od fy Assa Abloy, z nichž jsou některé již obsažené v základním vybavení 
dveří.

SO/IO 110
profese A3



Lj geosan
GROUF1

Strana č. 1 Přílohy č. 2 ZL č. 034

meTR(c<STau

Akce: Nová radnice pro Prahu 7 
Klient: Městská část Praha 7

Kalkulace ceny - ZMĚNOVÝ LIST Č. 034
Doplnění pohonu dveří sestavy G15

________________________________ Popis
Přípočet K23.20 - Fasády______________
Odpočet K23.20 - Fasády______________
přípočet celkem____________________
odpočet celkem____________________
Celkem




